[image: http://www.xn--80aecjgip6aom.xn--p1ai/tinybrowser/images/1.png]

Администрация муниципального образования
Загривское сельское поселение
Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       04.10.2021                                                                                                                         № 110-п
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 25.01.2019 № 08-п «Об утверждения перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах населенных пунктов муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Минтранса РФ от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», Уставом муниципального образования Загривского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области, в целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах населённых пунктов муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, администрация Загривского сельского  поселения постановляет:
1. Внести в постановление администрации Загривского сельского поселения от 25.01.2019 № 08-п «Об утверждения перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах населенных пунктов муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области» (с изменениями от 23.06.2020 № 63-п; от 03.09.2020 № 86-п)  изменения и дополнения, изложив Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах населенных пунктов муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевсого муниципального района Ленинградской области (Приложение) в новой редакции согласно приложению.
         2.   Разместить настоящее постановление на сайте  Загривского сельского  поселения.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста  администрации Загривского сельского поселения  Шахову Л.В.

Глава администрации                                                                                              С.В.Калинин

                                                                                                                                                                                      Утвержден постановлением
                                                                                                                                                                         администрации Загривского сельского
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                                            поселения от 04.10.2021 г № 110-п
                                                                                                                                                                                                           (в новой редакции)
                                                                                                                                                                                                              (Приложение)

Перечень
 автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах населённых пунктов муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области

	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги

	Тип дорожного покрытия
	Площадь,  м2
	Протяжённость, м
	Идентификационный номер

	1
	ул. Садовая (дер. Загривье)
	 асфальт
	7200
	1114
	  41 242 808  ОП МП - 001

	2
	проезд к детскому саду (дер. Загривье)
	асфальт
	      6600
	     454
	  41 242  808  ОП МП -002

	3
	дорога от перекрестка (мкд № 10 ) до а/д «Подъезд  д к дер. Отрадное» (дер. Загривье)
	асфальт
	3000
	155
	 41 242 808  ОП МП  -003

	4
	дорога от проезда к детскому саду до а/д «Загривье- Мокреди» (дер. Загривье) за ж/д №8
	асфальт
	3000
	152
	41 242 808 ОП МП -004

	5
	дорога от  детского сада до а/д «Загривье- Мокреди» (дер. Загривье)
	асфальт
	925
	130
	 41 242 808  ОП МП -005

	6
	дорога от а/д «Подъезд к дер. Отрадное»  к общественным сараям (дер. Загривье)(котельная)
	  щебень
	3000
	500
	41 242 808 ОП МП -007

	7
	дорога -проезд  по  дер. Переволок (от ж.д. № 1а по берегу реки Нарва )
	асфальт
	6300
	561
	  41 242 808  ОП МП -011

	8
	дорога- проезд  по дер. Переволок (от ж.д  №2  до ж.д. № 10)
	щебень
	1200
	200
	  41 242 808 ОП  МП -012

	9
	дорога -проезд по дер. Кукин Берег (от ж.д.№ 1 до а/д Переволок –Кукин Берег)
	щебень
	9000
	1500
	  41 242 808 ОП  МП -013

	10
	дорога – проезд по дер. Втроя (от ж.д. № 8 до моста реки Втроя)
	щебень
	4800
	800
	 41 242 808 ОП  МП-014

	11
	дорога – проезд  по дер. Втроя  (хутор)
	щебень
	     5400
	900
	  41 242  808 ОП  МП-015

	12
	дорога –проезд по дер. Скамья
	щебень
	7200
	1207
	 41 242  808 ОП  МП-016

	13
	дорога - проезд по дер. Степановщина (от а/д «Подъезд к дер. Отрадное»)
	щебень
	6600
	1100
	 41 242 808 ОП  МП-017

	14
	дорога – проезд по дер. Отрадное
	щебень
	     13800
	     2300
	 41 242  808 ОП  МП-018

	15
	дорога- проезд по дер. Кондуши
	      щебень
	3600
	600
	41 242 808 ОП МП-019

	16
	дорога- проезд по дер. Радовель
	щебень
	6000
	1000
	 41 242 808 ОП  МП -020

	17
	Дорога-проезд в дер. Мокреди от ж.д. № 16 до участка № 32
	щебень
	3600
	600
	41 242 808 ОП МП -024

	18
	Дорога-проезд от  памятника в дер. Втроя  до ж.д. № 26 (дер. Втроя)
	  щебень
	600
	100
	41 242 808 ОП МП -027

	19
	Дорога-проезд от а/д «Подъезд к дер. Отрадное» между ж.д № 34 и базой Омут (дер. Отрадное)
	 щебень
	300
	50
	41 242 808 ОП МП -029

	20
	 Дорога-проезд от а/д «Подъезд к дер. Отрадное» между ж. д № 59 и ж.д. № 61 (дер. Отрадное)
	 щебень
	300
	50
	 41 242 808  ОП МП –030

	21
	Дорога-проезд от а/д «Загривье- Мокреди» к  МКД № 4
	асфальт
	490
	110
	41 242 808 ОП  МП -031

	22
	Дорогоа-проезд по дер. Переволок (Нахаловка)
	щебень
	8000
	2000
	41 242 808 ОП МП-031

	23
	Дорога-проезд-ул.Садовая,ж.д. № 13-15

	щебень
	1800
	300
	41 242 808 ОП МП-035

	24
	Дорога-проезд-ул.Садовая,ж.д. № 25а
	щебень
	1200
	200
	41 242 808 ОП МП-036

	25
	Дорога-проезд-дер.Втроя,ж.д. № 8 Б
	щебень
	3000
	500
	41 242 808 ОП МП--038

	26
	Дорога-проезд у ж.д. № 8 дер.Радовель к а/д «Радовель-Кондуши»
	щебень
	600
	100
	41 242 808 ОП МП-040

	27
	Дорога-проезд к ж.д. № 2 в дер.Кондуши
	щебень
	4800
	800
	41 242 808 ОП МП-041

	28
	Дорога-проезд в дер.Отрадное, 73а от а/д «Подъезд к дер.Отрадное»
	щебень
	3000
	500
	41 242 808   ОП МП-042

	29
	Дорога-проезд по дер. Переволок от а/дороги «Переволок-Кукин Берег» к участку № 46А
	щебень
	2880
	480
	41 242 808 ОП МП-026

	30
	Дорога – проезд в дер. Степановщина от ж.д.4Б по уч.№ 2.4
	щебень
	750
	125
	41 242 808 ОП МП-043

	31
	Дорога – проезд по дер. Степановщина от участка № 5А до участка № 17
	щебень
	2160
	360
	41 242 808 ОП МП-044

	всего

	121105
	18948

image1.png